392-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015 №1623

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2014 № 1600 "Об утверждении
Положения о постоянной депутатской комиссии
по предварительному рассмотрению кандидатур
на должности мировых судей" (первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 11.12.2014 № 1600 "Об утверждении Положения о постоянной депутатской

комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур на должности

мировых судей" (первое чтение)" следующее изменение:

в пункте 3 слова "до 19.12.2014" заменить словами "до 04.05.2015".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков